
MENU BAR



                       ІГРИСТЕ

Просекко  Prosecco Frizzante Canti, Італія, сухе 
                                                                                                                                                 
Просеко Тревізо - Prosecco Treviso Miol, Італія, екстра-сухе 

                                                                                                                                        
Ламбруско - Lambrusco dell ‘Emilia Bianco, Італія, солодке  
                                                                                                               
Кава - Cava Jaume Serra Semi Seco, Іспанія, напівсухе    

                                                                                                                                                      
                                                                                               

                       БІЛЕ

Соаве - Soave Essere, Італія, сухе                                                                                                                                             
             
Піно Гріджіо - Pinot Grigio Cessari, Італія, сухе  
                                                                                                                                          
Шардоне - Chardonnay Reserva Montes, Чілі, сухе

                                                                                                                               
Совіньйон Блан - Sauvignon Blanc Marlborough Sun, Нова Зеландія, сухе                                         

                                                                      
Ріслінг - Riesling Feinherb Dr. Loosen, Німеччина, сухе  
                                                                               
Гевюрсцтрамінер - Gewurztraminer Villa Wolf, Німеччина, напівсолодке                                                                                                   

                        РОЖЕВЕ

Розе Д’Анжу- Rose d’Anjou Chatelain Desjacques, Франція, напівсолодке                                                                                                                   

Піно Гріджіо - Pinot Grigio Veneto Rose, Італія, напівсухе

                       ЧЕРВОНЕ

К’янті - Chianti Ruffino, Італія, сухе 
                                                                                                 
Монтепульчіано - Montepulciano Riparosso Illuminati Dino, Італія, сухе    
                                                                                       
Каберне Совіньйон - Cabernet Sauvignon Reserva Montes, Чілі, сухе                
                                                                    
Темпранільо - Tempranillo Coronas Torres, Іспанія, сухе       
                                                                                        
Піно Нуар - Pinot Noir Pete`s Pure, Австралія, сухе 

Сіра Мальбек - Shiraz-Malbec Callia Alta, Аргентина, сухе

                       ІГРИСТЕ
                 
Ламбруско - Lambrusco dell‘Emilia Bianco, Італія, солодке

Просекко  Prosecco Frizzante Canti, Італія, сухе    

                        БІЛЕ

Віно де ла Каса, Італія, сухе

Соаве - Soave Essere, Італія, сухе

Піно Гріджіо - Pinot Grigio Cessari, Італія, сухе

  

                      РОЖЕВЕ

Піно Гріджіо - Pinot Grigio Veneto Rose, Італія, напівсухе   

                     ЧЕРВОНЕ

Віно де ла Каса, Італія, сухе                                                                                                                                             
         
Каберне Совіньйон - Cabernet Sauvignon Reserva Montes, Чілі, сухе 
                                                                                   
Монтепульчіано - Montepulciano Riparosso Illuminati Dino, Італія, сухе                                                                                           

MARTINI Bianco/ MARTINI Rosso

Jagermeister Німеччина

Finlandia Original

Finlandia Cranberry

ВИНО В ПЛЯШКАХ

ВИНО В КЕЛИХУ

ВЕРМУТ/НАСТОЯНКА

ЛІКЕРИ

ГОРІЛКА

ціна

вихід

ціна

ціна

ціна

ціна

вихід

вихід

вихід

вихід

750 600

750 750

750 380

750 500

750 450

750 400        

750 375

750 450

750 480

750 650

750 470

750 500

750 600

750 550

750 450

750 580

750 550

750 450

100 60

50 80

50 60

50 60

150 80
 
150 120

150 65

150 75

150 98

 

150 75
 

150 65

150 90

150 110



Beefeater 47% Vol

Bombay Sapphire, 47% Vol

Jameson 

Jack Daniel’s Old No.7

Jeam Beam White

BACARDI Carta Oro / Carta Negra

Appleton Estate витримка 12 років

El Dorado витримка 12 років

Corona Extra. Легендарний мексиканський світлий лагер

Hoegaarden White, бельгійське біле пиво

Grimbergen Blonde, міцне бельгійське світле пиво

Grimbergen Blanche, міцне бельгійське біле пиво

Grimbergen Double-Ambree, міцне бельгійське темне пиво

Warsteiner Fresh, Non-Alcoholic. Безалкогольне пиво 

IIjevan 5*, Вірменія

Sandeman Imperial brandy de jerez, Іспания

Torres, Іспанія, витримка 10 років

Hankey Bannister

Glenfarclas Heritage односолодовий віскі, витримка 8 років

BenRiach Sherry односолодовий віскі, витримка 12 років в діжках з-під хересу

Jose Cuervo Especial Silver, 38% Vol

Jose Cuervo Especial Reposado, 40% Vol

Espolon Blanco, 40% Vol

Espolon Reposado, 40% Vol

Patron Reposado, 40% Vol

Patron Anejo, 40% Vol

Monte Alban Mezcal Con Gusano Мескаль

ДЖИН

ІРЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ

АМЕРИКАНСЬКИЙ ВІСКІ

РОМ

ПЛЯШКОВЕ ПИВО

БРЕНДІ

ШОТЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ

ТЕКІЛА*

цінавихід

цінавихід

цінавихід

цінавихід

цінавихід

цінавихід

цінавихід

цінавихід

 * - подається з Сангріта Грінго, мексиканьским гострим напоєм

Світле пиво Carlsberg лагер

Темне пиво Dunkel

Світле пиво Golden Ale

Сидр Сомерсбі 

РОЗЛИВНЕ ПИВО та СИДР цінавихід

355 70

330 80

330 90

330 90

330 90

330 90

50 80

50 140

50 180

50 95

50 95

50 85

50 70

50 150

50 180

50 75

50 120

50 80

50 110

50 100

50 120

50 180

50 190

50 110

50       70

50       60

50                   80 

500 55

500 55

500 60

330                45



Віскі сауер (бурбон, лимонний сік, цукровий сироп, яєчний білок, ангостура)

Піско сауер (піско, лимонний сік, цукровий сироп, ангостура)

Негроні  (джин, червоний вермут, цедра апельсина)

Космополітен (Фінляндія оригінальна, тріпл сек, журавлиний сік, цедра апельсина)

Нью-Йорк сауер (бурбон, лимонний сік, цукровий сироп, порто, цедра апельсина)

Апероль-Шприц (Апероль, просеко, газована вода, апельсин)

Маргарита* (текіла, тріпл сек, цукровий сироп, лайм, сіль)

The Big Lebowski (ванільна горілка, сироп солона карамель, кавовий лікер, вершки, 

шоколад)

Deep sour (горілка Фінляндія чорна смородина, порто, лимонний сік, цукровий сироп)

Кайперинья (бакарді бланко, цукровий сироп, лайм)

Дайкірі (бакарді бланко, цукровий сироп, лаймовий фреш)

Кривава Мері (Фінляндія оригінальна, томатний сік, табаско, спеції, селера)

Cuba Libre (Бакарді Оро, лайм, кока-кола)

Лонг Айленд Айс Ті (Фінляндія оригінальна, текіла, джин, ром, тріпл сек, чай Несті, 

лимон)

Мохіто (Бакарді Бланко, газована вода, м’ята, лайм, цукор)

Тонік-джин (джин, тонік, лимонний сік, розмарин, свіжий огірок)

Май Тай (Бакарді Оро, тріпл сек, мигдальний сироп, цукровий сироп, лайм, манго)

Грог (Бакарді Бланко, цукровий сироп, лимонний сік, 

чорний час, лимон, гвоздика, кардамон)

Ельовий (ель, мед, гвоздика, кориця, цитруси)

Глінтвейн білий (вино, яблука, груша, кориця, цитруси )

Глінтвейн червоний (вино, мед, гвоздика, кориця, цитруси)

КОРОТКИЙ КОКТЕЙЛЬ

ДОВГИЙ КОКТЕЙЛЬ

АЛКОГОЛЬНІ ГАРЯЧІ НАПОЇ

цінавихід

цінавихід

цінавихід

* - зі льодом, чи льодяним крашем на Ваш вибір. Замовте у офіціанта

130 95

120 105

120 105

120 90

130 105

180 110

110 100

130 120

170 135

80 90

90 90

340 100

340 75

340 130

340 95

340 105

250 110

300      70

300                 70

300      70

300      70


